1>,.4dtluvJ dt cS.2o Jo« doJ Ca~~t~poé

t&aáo dt c.5ao 1>aulo

LIVRO N..!. FLS.r N!.

I"UM.ICADO (A) NO JORNN.

DECRETO N9 6625/89
SOU TIM DO MUNrCIPIO

~.· (? l( J de..d..if...s;dJ g']
de 24 de fevereiro de 1989

Dispõe sobre prorrogação de pr~

zo do Decreto n9 4601/84, de 31

de janeiro de 1984.

O Prefeito Municipal de São José ,dos Campos ,

no uso de suas atribuições, e nos termos do inciso V, do artigo 39 do De

ereto- Lei Complementar n9 S), de 31 de dezembro de 1969 , e considerando o

que ficou decidido no Processo Administrativo n9 005152 / 89- 4 ,

D E C R E T A ,

Artigo 19 - Fica prorrogada por mais 5 (cinco)

anos a permissão de uso outorgada através do Decreto n9 4601/84 , de 31

de janeiro de 1984 , à Caixa Econõmica do Estado de São Paulo S/A., pessoa

jurídica de direito privado , com sede em São Paulo, à Rua XV de Novembro

n9 111 - Capital , com CGC/MF n9 4J .C73.394 /0001, devidamente representada

a titulo precário e gratui.to , pt.~.ra·· uso de uma sala situada no préd.iio da

Sub- Prefeitura de Eugênio de Melo , à Rua XV de Novembro , n9 259.

Artigo 29 - Ficam mantidas e inalteradas to

das as disposições constantes dos artigos do Decreto n9 4601/84 , de 31 de

janeiro de 1984 , priorede:t'Ido=se à renovação do termo de permissão de uso a ser

lavrado em livro próprio da Prefeitura.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data d e sua publ icação , retroagindo seus efeitos à data de 01 de feve

reiro de 1989 .

24 de fevereiro de 1989.

Prefeitura Municipal de·

Bevilacqua

refeito Municipal

Campos ,

. (i:~~~J
Secretári-e de Assunto1 Jurídicos

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos , aos vinte e quatro dias do mês de

tos e oitenta e nove .

fevereiro de il novecen

-- ~--+--
-v

/ ~
~nato Júnior

DFO/wm Divisão de Formalização de Atos